

## OGŁOSZENIE SKARBOWE.

N. 12,423.

## P O D R A D.

2. Oł Wileńskiego Guberskiego Rządu czyni się ogłoszenie: iż w Izbie Skarbowey Wileńskiej będzie się odbywać licytacya, na dostarczenie drew i świec dla woyska do miasta Kowna. Przeto chcący się podjąć takowego dostarczenia, zechcą stawić się w Izbie Skarbowey Wileńskiej, na termina: pierwszy 23go, drugi 25go, a trzeci 28go terazniejszego miesiąca września, z prawami o sobie zapewnieniami, porękami i ewikcyami: razem życzący uwiadamiają się, iż dostarczenie drew i świec dla woyska do Kowna, będą oni obowiązani zająć najdalej we dwa tygodnie po dójściu licytacyi, a przedłużyć się toż dostarczenie do roku 1818, podług liczby byłego w terazniejszym roku rozchodu, to jest: kładąc na rok drew 6000, a na trzy lata 18,000 jednopolanowych sążni. Świec zaś na rok 150, a na trzy lata 450 pudow; nie licząc do tego drew i świec, które powinny się dostarczyć w miesiącach oktobrze, nowembrze i decembrze terazniejszego roku, na dostarczenie których targ należy być od podradczyków. Doja 12 septembra, 1814 roku. Podpisano: *Sowietnik Mochwic.*

*Protokulista Pawłowicz.*

## OGŁOSZENIE SĄDOWE

2 Sąd Główny Minski 2go Departamentu, na skutek podanych prozb, od Kredytorów JW. Józefa Gabryela Oskirki Podkomorzego Chełmińskiego, nastąpi swoją, dnia dwódziesiątego præsentium Zurnalną rezolucyą dla wypełnienia uprzedney tego Departamentu Remissy, 1811 roku Julii 18go dnia zakroczoney, determinującej Taxę i Exdywizyą majątności tegoż JW. Oskirki Szacka, w Powiecie Ihumeńskim sytuowanej, z attynencyami na satysfakcyą Kredytorów, termin zjazdu Exdywizorskiego i stron ad fundum Szacka na dzień pierwszy oktobra terazniejszego roku przezna-

czył, i o tym dokąd należy, zakommunikować postanowił, a do Gazet kosztem stron przesłać ninieyszą awizacyą Kancellaryi swojej zalecił. — Roku 1814 Augusta 30go daia.

w Obowiązku Sekretarza Felicjan Arcimowicz.

1 Na skutek rezolucyi w Sądzie Głównym Litewsko-Wileńskim 2go Depar. w sprawie włościan Skarbowych kluczów Sołockiego i Jezioroskiego z byłym Possesorem tychże kluczów Szlachcicem Jackiem Paprockim o wzajemnych z Possesyi arendowney pretensyach, w Departamencie 2gim przewodzący się zaszły, wzywają się przez ninieyszą awizacyą Sukcesorowie Zeszłego Jacka Paprockiego, izby od daty takowego opublikowania, jawili się do Departamentu drugiego dla podpisania wyprowadzonego w wyrażonoy sprawie Extraktu, w ciągu trzymiesięcznym.

Sekretarz Dobrzański.

1. Za Dekretem Remisyyym Ziem: Wileń: Sąd Zjazdowy Taxatorsko Exdywizorski na rozdział majątku Star: Tobiasza i Złotki Abrahamowiczow Rytow Obywatelow Wileńskich ustanowiony, ad fundum Kamienicy w mieście Wileń na Rudnickiey Ulicy pod N. 282 sytuowanej, do tychże Abrahamowiczow Rytow aktořstwa przynależącej, w zupełnym komplecie zebrany, jako w pierwszym terminie, między dalszemi wyrokami, komportacyą Dokumentow na wszystkich Kredytorach i Pretensorach, oraz Debitorach z oddaniem adinvicem kopii z Spraw, zacząwszy od dnia 9 Sbra po dzień 9 gbra roku idącego 1814 do Kancellaryi Aktořey Ziem: Wileń: pod dokładnemi regestrami spełnić się powinna uznał, persystencyą czteroniedzielną zamierzył, nad całkowitym majątkiem Abrahamowiczow Rytow administracyą ustanowił, i termin powtórnego zjazdu dzień 14 Marca 1815 roku oznaczył; żeby więc wszyscy Kredytorowie i Pretensorowie pod upadkiem swych pretensyow, a Dabitorowie że w niestanności onych nastąpi oczewisty wyrok i wszelkie niedogodności własney winie przypisać powinni będą, do jednoczasowey następney łączyli się rozprawy, ninieysza trzykrotna podaie się awizacya.

1. Za Dekretem Remilssynym Sądu Gł: Lit: Wileń. 2go Departamentu w Sądzie Ziem: Wileń: odchodziła Sprawa konkursowa i oblikwidacyyna między Kredytorami i Pretensorami, a także Debitorami już to żyjącego W. JP. Dominika Tyszkę Skarbn: Wilkom: już też nieżyjącej żony Apolonii z Domańskich Tyszkowej, której stopień reprezentnie córka W. JPanna Dominika Tyszkowna i ma dla siebie dodanych Kuratorów, w tej więc sprawie z W. Dominikiem Tyszką Taxatorsko Ekdywizorskiej, a z W. JP. Dominiką Tyszkówną oblikwidacyynę, Sąd Ziem: Wileń: jako w pierwszym przypadnieniu między dalszemi wyrokami komportacją Dokumentow na wszystkich Kredytorach i Pretensorach, a także Debitorach WW. JPaństwa Dominika i Apolonii z Domańskich Ty-zkow Skarbn: Wilkom: zacząwszy od od dnia 1 gbra po dzień 1wszy xbra roku idącego 1814 wespół z oddaniem kopii z Spraw pod dokładnemi Regestrami spełnić się powinna do Kancelaryi Ziem: Wileń: uznał, persystencyą czteroniedzielną zamierzył, nad majątkiem administracyą ustanowił, żeby więc wszyscy Kredytorowie i Pretensorowie WW. Tyszkow w następnym sprawie przypadnieniu pod upadkiem swych pretensyw, a Debitorowie i mające zastawne pod różnym zwaniem rzeczy ruchome, że w niestanności onych nastąpi oczewisty wyrok, a ztym niedogodności własney winie przypisać będą powinni, do jednoczasowey łączyli się rozprawy, na ten zamiar niniejsza trzykrotna podaje się awizacya.

1. Po zeyściu z tego świata W. JP. Felicyana Rudkowskiego Chorążego byłych woysk Pol: między onego Wierzycielami i Debitorami w Sądzie Ziem: Wileń: odchodziła Sprawa konkursowa, w której między dalszemi wyrokami na wszystkich stronach stawających i przybydź mogących decydowana została komportacya wszelkich Dokumentow pod regestrami i z oddaniem adinvicem kopii z Spraw zacząwszy od dnia 1 gbra pod dzień 1 xbra roku idącego do Kancelaryi Ziem: Wileń: spełnić się powinna z czteroniedzielną persystencyą; żeby więc wszyscy Kredytorowie i Pretensorowie zesłego Felicyana Rudkowskiego pod upadkiem swych pretensyw, a Debitorowie że w niestanności onych nastąpi oczewisty wyrok, ztym niedogodności własney winie przypisać będą powinni, do następney jednoczasowey łączyli się rozprawy, na ten zamiar niniejsza trzykrotna podaje się Awizacya.

#### OGŁOSZENIA PRYWATNE.

1. Lubo w przeciagu lat więcej trzech od ukończenia się danej przezemnie Plenipotencyi do prowa-

dzenia moich interessów W. Tadeuszowi Rewieńskiemu Staroście Jankuńskiemu, nikt więcej prócz W. Nestorowicza i JW. Zawiszy z okazji W. Rewieńskiego jako Plenipotenta, nie oświadczył żadnych do mnie pretensyi; mając jednak ostatecznie teraz przez Kompromis wszelkie między mną i W. Rewieńskim kalkulacye ukończyć, zmuszony jestem dla wszelkiej pewności upraszać wszystkich, ktoby z rzeczy Plenipotentowania W. Rewieńskiego, miał do mnie jakie pretensye; lub inskrypcye przez niegoż na moje imie wydane, aby na nie dowody chciał złożyć u JW. Tomasza Umiastowskiego Assesora Sądu Głównego Departamentu Wremiennego, który jako zgodnie obrany przez nas Sędzia, 1go Oktobra roku idącego Sąd swój Kompromissarski ma między nami rozpocząć, inaczej wszystkie takowe pretensye, jako napastne i niesprawiedliwe, zostaną bez uważenia, niniejszym ogłoszeniem zastrzegam. W Wilnie dnia 21go Września 1814. *Graf Choiseul Gouffier.*

2. Niżej podpisana skutkiem Dekretu oczewistego Sądu Kompromissarskiego idącego roku między mną Rebeką Percowną Cwilingową, a Aronem Cwilingiem w ułatwieniu ostatecznym wszystkim i wszelkim nawzajem sporow zachodzących, którym kamienica w mieście Wilnie na Rudnickiej ulicy pod N. 286 położona, ze wszelkimi przynależnościami do własności obu na dwie równe połowy rozdzieloną i przeznaczoną została, przez niniejszą awizacyą wszech w obec uwiadamiam, iżby żaden w umowach bądź jakiego rodzaju z pomienionym Aronem Cwilingiem mieć mających się o sprzedaż, bądź jakiey części oparcia odpowiedzialnościow, zawarcia kontraktow na mieszkania lub innego rodzaju, bez wiadomości, zezwolenia i dołożenia się niżej podpisaney nie czynił; najmocnie ostrzega się, inaczej postępujący sam sobie winę przypisze. — Pisan w Wilnie 1814 roku miesiąca 7bra 18 dnia. *Rebeka Poretz.*